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Euroopa Kohtu (seitsmes koda) 6. mai 2010. aasta otsus – komisjon vs. Poola

(kohtuasi C?311/09)

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Maksustamine – Käibemaks – Rahvusvaheline reisijatevedu – 
Niisuguste vedajate maksustamine, kelle asukoht on väljaspool riigi territooriumi

1.                     Liikmesriigid – Kohustused – Kohustuste rikkumine – Õigustatus (EÜ artikkel 226) 
(vt punkt 18)

2.                     Liikmesriigi kohustuste rikkumise hagi – Komisjoni õigus esitada hagi – 
Kaalutlusõiguse teostamine (EÜ artikkel 226) (vt punkt 19)

3.                     Liikmesriigi kohustuste rikkumise hagi – Põhjendatuse kontrollimine Euroopa Kohtu 
poolt – Arvesse võetav olukord – Olukord põhjendatud arvamuses määratud tähtaja lõpul (EÜ 
artikkel 226) (vt punkt 31)

4.                     Liikmesriigi kohustuste rikkumise hagi – Kohustuste rikkumise tõendamine – 
Komisjoni tõendamiskoormis (EÜ artikkel 226) (vt punkt 34)

5.                     Maksusätted – Õigusaktide ühtlustamine – Käibemaks – Ühine 
käibemaksusüsteem – Maksustatav summa – Sisendkäibemaksu mahaarvamine – 
Maksukohustuslase kohustused (nõukogu direktiiv 2006/112, artiklid 73, 168 ja 273) (vt punkt 39 
ja resolutsioon)

Ese

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ (mis 
käsitleb ühist käibemaksusüsteemi (ELT L 347, lk 1)) artiklite 73, 168 ja 273 rikkumine – 
Rahvusvaheline reisijateveo teenus – Siseriiklik õigusakt, mille kohaselt peavad välismaised 
vedajad tasuma käibemaksu kindla maksumääraga süsteemi alusel, mille puhul võetakse arvesse 
vaid riigi territooriumil veetud isikute arvu ja mis ei võimalda eelneval etapil kohaldatud maksu 
mahaarvamist.

Resolutsioon

1.



Kuna Poola Vabariik kohaldab käibemaksu rahandusministri 27. aprilli 2004. aasta määruse 
(toodete ja teenuste maksuseaduse teatud sätete rakendamise kohta) 13. jao § 35 punktides 1, 
3–5 sätestatud viisil, siis on Poola Vabariik rikkunud nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 
2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) artiklitest 73, 168 ja 273 tulenevaid 
kohustusi.

2.

Mõista kohtukulud välja Poola Vabariigilt.


